SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐẠI TỪ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/TB-BVĐT Đại Phúc, ngày 17 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc hành chính của Bệnh viện đa khoa Đại Từ

Thực hiện Quyết định số 1508/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 10 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về thời gian làm việc hành chính trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

Bệnh viện đa khoa Đại Từ thông báo về thời gian làm việc hành chính, cụ

thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 110/TB-BVĐT, ngày 09/10/2025

của Bệnh viện đa khoa Đại Từ về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông.

Bệnh viện đa khoa Đại Từ trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức,

cá nhân được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Các Khoa, Phòng bộ phận;

- Các cơ quan, tổ chức, cá nhân;

- Lưu: VT, TCHC.

   GIÁM ĐỐC

   Đặng Thị Vân

		Đặng Thị Vân
	2025-10-17T09:19:38+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Vân
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:24:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ<bvdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!